
 
 
 

RESULTATER 
 
 
 

Flott vær preget årets mesterskap. Her fra felthurtigskytingen. Foto: Norsk Skyttertidende. 
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Merknad: Thomas Krågtorp (Norge) er fjernet fra resultatlistene med begrunnelse i følgende 
pressemelding (publisert i Norsk Skyttertidende 28.11.2018) fra Det frivillige Skyttervesen:  

«Thomas Krågtorp fra Råde skytterlag er av Domsutvalget i DFS utestengt fra alle konkurranser 
i Det frivillige Skyttervesen i 6 måneder for bruk av kannabis. Det er brudd på 
dopingbestemmelsene til DFS. Han ble tatt i en dopingkontroll under samlagsstevnet i Sarpsborg 
18. august. Utestengelsen gjelder fra 10. oktober, da skytteren ble suspendert av Norges 
Skytterstyre. Krågtorp mister også alle sine oppnådde resultater og premier etter 18. august.»  
 
Resultater fra lagkonkurransene er korrigert.  



 
Side 3 

Bane – liggende 

Skytterne med pallplass fra mesterskapet. Foto: Norsk Skyttertidende. 

Mesterskap 25-skudd 
 
Nr.  

 
Navn 

 
Land 

 
Kl. 

15 
skudd 
Innled

 

1. 5- 
skudd 

2. 5- 
skudd 

10- 
skudd 
finale 

25-skudd 
liggende 

1 Roger Ottosen Norge S 160.3 53.3 52.3 105.6 265.9 

2 Roger Nilsen Norge S 159.1 53.3 53.2 106.5 265.6 

3 John Olav Ågotnes Norge S 159.7 53.0 52.9 105.9 265.6 

4 Pål Øyvind Ørmen Norge S 158.3 53.7 53.2 106.9 265.2 

5 Anne Ingeborg Sogn Øiom Norge S 160.1 52.8 51.9 104.7 264.8 

6 Jan Kåre Moland Norge S 158.6 52.7 53.4 106.1 264.7 

7 Daniel Sørli Norge S 158.5 53.3 52.8 106.1 264.6 

8 Olle Gabrielsson Sverige S 159.4 52.5 52.6 105.1 264.5 

9 Brynjar G. Birkeland Norge U 159.2 53.0 52.3 105.3 264.5 

10 Dag Lien Norge S 159.2 51.3 53.5 104.8 264.0 

11 Tor Arnfinn Homme Norge S 158.5 53.3 51.9 105.2 263.7 

12 Ingrid Finnestad Norge U 158.5 52.8 51.6 104.4 262.9 

13 Anders Petterson Sverige S 158.8 51.6 52.0 103.6 262.4 

14 Lars Thesbjerg Danmark S 158.9 49.7 52.2 101.9 260.8 



 
Side 4 

Innledende 15-skudd 

Nr.  Navn Land Kl. 1. 5- 
skudd 

2. 5- 
skudd 

3. 5- 
skudd 

15-skudd 
innledende 

1 Roger Ottosen Norge S 53.7 53.2 53.4 160.3 

2 Anne Ingeborg Sogn Øiom Norge S 52.9 53.5 53.7 160.1 

3 John Olav Ågotnes Norge S 53.2 53.3 53.2 159.7 

4 Olle Gabrielsson Sverige S 53.4 52.6 53.4 159.4 

5 Dag Lien Norge S 53.5 52.9 52.8 159.2 

6 Brynjar G. Birkeland Norge U 52.9 53.2 53.1 159.2 

7 Roger Nilsen Norge S 53.6 52.9 52.6 159.1 

8 Lars Thesbjerg Danmark S 53.4 52.7 52.8 158.9 

9 Anders Petterson Sverige S 53.1 52.3 53.4 158.8 

10 Jan Kåre Moland Norge S 52.7 53.2 52.7 158.6 

11 Daniel Sørli Norge S 53.5 52.7 52.3 158.5 

12 Tor Arnfinn Homme Norge S 53.2 53.2 52.1 158.5 

13 Ingrid Finnestad Norge U 53.2 52.0 53.3 158.5 

14 Pål Øyvind Ørmen Norge S 53.1 52.6 52.6 158.3 

15 Tor Harald Lund Norge S 51.9 52.8 53.5 158.2 

16 Kim Johan Vemmelvik Norge S 53.0 52.7 52.4 158.1 

17 Elin Åhlin Sverige S 52.2 52.8 52.9 157.9 

18 Marcus Åhlin Sverige S 53.1 52.6 52.2 157.9 

19 Anna Eklöf Sverige S 52.5 52.3 53.0 157.8 

20 Fredrik Thyberg Sverige S 51.6 53.1 52.9 157.6 

21 Rasmus Løberg Norge S 51.8 52.9 52.7 157.4 

22 Allan Hansen Danmark S 53.1 52.0 52.2 157.3 

23 Roger Strandh Sverige S 52.4 52.2 52.6 157.2 

24 Peter Sørli Norge S 52.4 53.0 51.8 157.2 

25 Ole Kristian Ågotnes Norge U 52.0 53.2 51.9 157.1 

26 Nicolai Christensen Danmark S 52.4 52.2 52.5 157.1 

27 Lasse Tranegaard Sukstorf Danmark S 51.7 52.1 53.1 156.9 

28 Nils Thomas Valand Norge S 52.2 52.0 52.7 156.9 

29 Natashia Mwanje Hansen Danmark U 52.1 52.8 51.9 156.8 



 
Side 5 

Nr.  Navn Land Kl. 1. 5- 
skudd 

2. 5- 
skudd 

3. 5- 
skudd 

15-skudd 
innledende 

30 Mikael Persson Sverige S 52.9 51.6 52.3 156.8 

31 Jesper Pedersen Danmark U 53.1 51.6 51.7 156.4 

32 Göran Åhlin Sverige S 53.4 52.3 50.7 156.4 

33 Anders K. Jørgensen Danmark S 53.4 51.8 51.1 156.3 

34 Peter Hansen Danmark S 53.4 51.8 51.1 156.3 

35 Lasse R. Pedersen Danmark S 52.0 51.3 52.9 156.2 

36 Christer Berntsson Sverige S 51.4 52.2 52.6 156.2 

37 David Augustsson Sverige U 52.3 51.6 52.3 156.2 

38 Claus Bruun Danmark S 52.0 52.0 52.0 156.0 

39 Bjarne Veile Danmark S 52.9 51.6 51.4 155.9 

40 Ingemar Månsson Sverige S 52.4 51.6 51.6 155.6 

41 Casper Fredriksson Sverige U 53.1 50.9 51.5 155.5 

42 Samuel Jos Sverige U 51.8 51.7 52.0 155.5 

43 Magnus Larsson Sverige S 50.4 53.5 51.4 155.3 

44 Fanny Storm Sverige U 53.0 50.9 51.3 155.2 

45 Tore Rødland Norge U 51.1 52.2 51.8 155.1 

46 Daniel Wallberg Sverige S 52.4 50.8 51.8 155.0 

47 Henry Håkansson Sverige S 52.6 51.0 51.3 154.9 

48 Per Christiansen Danmark S 51.6 51.7 51.1 154.4 

49 Casper Norup Bertelsen Danmark U 51.1 51.3 51.9 154.3 

50 Inge Hvitås Norge S 52.2 52.3 49.5 154.0 

51 Bo Allanson Sverige S 53.2 50.4 50.1 153.7 

52 Sarah Garn Hansen Danmark S 52.0 52.0 49.7 153.7 

53 Sigurd Bohl Jensen Danmark S 50.4 51.4 51.6 153.4 

54 Kim Jensen Danmark S 52.4 50.7 50.0 153.1 

55 Bjarne Sørensen Danmark S 50.5 52.0 50.5 153.0 

56 Ella Carlsson Sverige U 51.5 50.9 50.4 152.8 

57 Johnny Olsen Danmark S 50.4 51.1 51.2 152.7 

58 Mads Bakke Nielsen Danmark U 49.2 52.6 50.5 152.3 

59 Morten Larsen Danmark S 51.0 52.7 47.9 151.6 
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Lagskyting 15-skudd 
Nr. Navn Klasse 15-skudd innledende 

1 Norge  1908.2 
1 Roger Ottosen S 160.3 

2 Anne Ingeborg Sogn Øiom S 160.1 

3 John Olav Ågotnes S 159.7 

4 Brynjar G. Birkeland U 159.2 

5 Dag Lien S 159.2 

6 Roger Nilsen S 159.1 

7 Jan Kåre Moland S 158.6 

8 Ingrid Finnestad U 158.5 

9 Tor Arnfinn Homme S 158.5 

10 Daniel Sørli S 158.5 

11 Pål Øyvind Ørmen S 158.3 

12 Tor Harald Lund S 158.2 

2 Sverige  1887.8 
1 Olle Gabrielsson S 159.4 

2 Anders Petterson S 158.8 

3 Elin Åhlin S 157.9 

4 Marcus Åhlin S 157.9 

5 Anna Eklöf S 157.8 

6 Fredrik Thyberg S 157.6 

7 Roger Strandh S 157.2 

8 Mikael Persson S 156.8 

9 Göran Åhlin S 156.4 

10 David Augustsson U 156.2 

11 Christer Berntsson S 156.2 

12 Ingemar Månsson S 155.6 

3 Danmark  1878.5 
1 Lars Thesbjerg S 158.9 

2 Allan Hansen S 157.3 

3 Nicolai Christensen S 157.1 

4 Lasse Tranegaard Sukstorf S 156.9 

5 Natashia Mwanje Hansen U 156.8 



 

6 Jesper Pedersen U 156.4 

7 Peter Hansen S 156.3 

8 Anders K. Jørgensen S 156.3 

9 Lasse R. Pedersen S 156.2 

10 Claus Bruun S 156.0 

11 Bjarne Veile S 155.9 

12 Per Christiansen  S 154.4 



Side 8  

Bane nordisk – senior 

Skytterne med pallplass fra mesterskapet. Foto: Norsk Skyttertidende. 

Mesterskap 35-skudd 
 

Nr. 
 

Navn 
 
Land 

 
5 L 

 
5 S 

 
5 K 15- 

skudd 
10 
ligg 

25- 
skudd 

Fin- 
ale 

35- 
skudd 

1(EO) Jan Kåre Moland Norge 50 49 50 149 100 249 99 348 

2(EO) Pål Øyvind Ørmen Norge 50 49 50 149 100 249 99 348 

3(EO) Daniel Sørli Norge 50 48 49 147 100 247 100 347 

4(EO) Peter Sørli Norge 50 50 48 148 100 248 99 347 

5(EO) Rasmus Løberg Norge 50 49 49 148 100 248 99 347 

6 Kim Johan Vemmelvik Norge 50 47 50 147 100 247 99 346 

7 John Olav Ågotnes Norge 50 46 50 146 100 246 98 344 

8 Tor Arnfinn Homme Norge 50 47 49 146 100 246 98 344 

9 Elin Åhlin Sverige 49 48 50 147 99 246 98 344 

10 Roger Ottosen Norge 50 48 50 148 100 248 96 344 

11 Tor Harald Lund Norge 50 49 50 149 99 248 96 344 

12 Nils Thomas Valand Norge 49 49 48 146 97 243 99 342 

13 Olle Gabrielsson Sverige 50 44 50 144 100 244 98 342 

14 Marcus Åhlin Sverige 50 49 47 146 98 244 98 342 

15 Daniel Wallberg Sverige 49 48 49 146 100 246 96 342 
 
 



Side 9  

 
 

Nr. 
 

Navn 
 
Land 

 
5 L 

 
5 S 

 
5 K 15- 

skudd 
10 
ligg 

25- 
skudd 

Fin- 
ale 

35- 
skudd 

16 Dag Lien Norge 49 48 50 147 100 247 95 342 

17 Inge Hvitås Norge 50 44 49 143 100 243 98 341 

18 Nicolai Christensen Danmark 50 45 49 144 99 243 98 341 

19 Anne Ingeborg Sogn Øiom Norge 50 47 50 147 97 244 97 341 

20 Lasse Tranegaard Sukstorf Danmark 50 44 50 144 98 242 97 339 

21 Göran Åhlin Sverige 50 45 47 142 98 240 98 338 

22 Roger Nilsen Norge 50 46 49 145 95 240 98 338 

23 Henry Håkansson Sverige 50 46 48 144 96 240 97 337 

24 Peter Hansen Danmark 48 46 49 143 98 241 96 337 

25 Fredrik Thyberg Sverige 50 46 48 144 98 242 95 337 

26 Christer Berntsson Sverige 50 47 50 147 98 245 92 337 

27 Claus Bruun Danmark 50 42 50 142 99 241 95 336 

28 Bo Allanson Sverige 49 45 48 142 98 240 95 335 

29 Bjarne Veile Danmark 49 45 48 142 99 241 94 335 

30 Anders Petterson Sverige 50 46 48 144 100 244 91 335 

31 Allan Hansen Danmark 49 42 49 140 97 237 97 334 

32 Johnny Olsen Danmark 49 45 46 140 97 237 97 334 

33 Anders K. Jørgensen Danmark 50 43 49 142 97 239 95 334 

34 Lars Thesbjerg Danmark 50 43 50 143 98 241 93 334 

35 Magnus Larsson Sverige 50 45 49 144 99 243 91 334 

36 Ingemar Månsson Sverige 49 46 50 145 98 243 90 333 

37 Sigurd Bohl Jensen Danmark 48 46 48 142 95 237 95 332 

38 Kim Jensen Danmark 48 46 48 142 96 238 94 332 

39 Roger Strandh Sverige 50 46 48 144 100 244 88 332 

40 Lasse R. Pedersen Danmark 50 43 48 141 95 236 95 331 

41 Anna Eklöf Sverige 48 45 48 141 97 238 92 330 

42 Per Christiansen Danmark 50 46 47 143 95 238 92 330 

43 Bjarne Sørensen Danmark 48 40 47 135 97 232 97 329 

44 Morten Larsen Danmark 50 45 45 140 97 237 91 328 

45 Mikael Persson Sverige 49 46 46 141 98 239 87 326 
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Lagskyting 35-skudd 
Nr.  Navn 35-skudd 

1 Norge 4143 
1 Jan Kåre Moland 348 
2 Pål Øyvind Ørmen 348 
3 Rasmus Løberg 347 
4 Daniel Sørli 347 
5 Peter Sørli 347 
6 Kim Johan Vemmelvik 346 
7 Tor Arnfinn Homme 344 
8 Tor Harald Lund 344 
9 Roger Ottosen 344 

10 John Olav Ågotnes 344 
11 Dag Lien 342 
12 Nils Thomas Valand 342 

2 Sverige 4056 
1 Elin Åhlin 344 
2 Olle Gabrielsson 342 
3 Daniel Wallberg 342 
4 Marcus Åhlin 342 
5 Göran Åhlin 338 
6 Christer Berntsson 337 
7 Henry Håkansson 337 
8 Fredrik Thyberg 337 
9 Bo Allanson 335 

10 Anders Petterson 335 
11 Magnus Larsson 334 
12 Ingemar Månsson 333 

3 Danmark 4019 
1 Nicolai Christensen 341 
2 Lasse Tranegaard Sukstorf 339 
3 Peter Hansen 337 
4 Claus Bruun 336 
5 Bjarne Veile 335 
6 Allan Hansen 334 
7 Anders K. Jørgensen 334 
8 Johnny Olsen 334 
9 Lars Thesbjerg 334 

10 Sigurd Bohl Jensen 332 
11 Kim Jensen 332 
12 Lasse R. Pedersen 331 



Side 11  

Bane nordisk – ungdom 

 
En lykkelig Casper Fredriksson (sittende) slipper jubelen løs da seieren var et faktum. Foto: Norsk 
Skyttertidende. 

Mesterskap 35-skudd 
 
 Nr.  

 
Navn 

 
Land 5 

ligg 
5 

stå 
5 

kne 
15- 

skudd 
10 
ligg 

25- 
skudd 

 
Fin-
ale 

35- 
skudd 

1 Casper Fredriksson Sverige 50 49 48 147 100 247 98 345 

2 Tore Rødland Norge 50 48 49 147 100 247 97 344 

   3 Brynjar G. Birkeland Norge 49 44 50 143 100 243 98 341 

4 Ingrid Finnestad Norge 50 47 49 146 98 244 96 340 

5 Fanny Storm Sverige 50 46 47 143 99 242 97 339 

6 Ole Kristian Ågotnes Norge 50 48 46 144 100 244 95 339 

7 David Augustsson Sverige 50 44 47 141 99 240 98 338 

8 Samuel Jos Sverige 50 47 48 145 99 244 91 335 

9 Jesper Pedersen Danmark 50 46 48 144 99 243 89 332 

10 Sarah Garn Hansen Danmark 49 44 49 142 97 239 92 331 

11 Casper Norup Bertelsen Danmark 49 45 49 143 96 239 91 330 

12 Ella Carlsson Sverige 47 44 44 135 94 229 96 325 

13 Natashia Mwanje Hansen Danmark 46 38 47 131 95 226 91 317 

14 Mads Bakke Nielsen Danmark 50 31 46 127 97 224 88 312 



Side 12  

Lagskyting 35-skudd 
Nr.  Navn 35-skudd 

1 Norge 1364 
1 Tore Rødland 344 

2 Brynjar G. Birkeland 341 

3 Ingrid Finnestad 340 

4 Ole Kristian Ågotnes 339 

2 Sverige 1357 
1 Casper Fredriksson 345 

2 Fanny Storm 339 

3 David Augustsson 338 

4 Samuel Jos 335 

3 Danmark 1310 
1 Jesper Pedersen 332 

2 Sarah Garn Hansen 331 

3 Casper Norup Bertelsen 330 

4 Natashia Mwanje Hansen 317 



Side 13  

Feltskyting 
Mesterskap – senior 

 

Skytterne med pallplass fra mesterskapet. Foto: Norsk Skyttertidende. 
 

 
Nr

  

 
Navn 

 
Land 

Hold 
1 

Hold 
2 

Hold 
3 

Hold 
4 

Hold 
5 

Hold 
6 

Hold 
7 

42- 
skudd 

1 Jan Kåre Moland Norge 6/3 6/2 6/4 6/5 6/6 6/0 6/2 42/22 

2 John Olav Ågotnes Norge 6/2 6/2 5/3 6/3 6/4 6/3 6/3 41/20 

3 Tor Arnfinn Homme Norge 6/5 6/4 5/2 6/1 6/5 6/6 5/4 40/27 

4 Olle Gabrielsson Sverige 6/6 6/5 6/3 6/4 6/3 6/2 4/1 40/24 

5 Kim Johan Vemmelvik Norge 6/2 4/3 6/2 6/1 6/5 6/3 6/1 40/17 

6 Nils Thomas Valand Norge 6/4 6/4 5/0 6/5 6/3 6/0 5/1 40/17 

7 Tor Harald Lund Norge 6/5 6/6 6/3 6/2 6/4 6/4 3/1 39/25 

8 Roger Nilsen Norge 6/2 6/4 4/2 6/4 5/3 6/4 6/4 39/23 

9 Anne Ingeborg Sogn Øiom Norge 4/0 6/2 6/5 6/5 6/1 6/0 5/2 39/15 

10 Roger Ottosen Norge 6/3 5/0 6/3 6/1 6/5 5/0 5/1 39/13 

11 Anders Petterson Sverige 6/4 5/2 5/1 6/2 6/3 6/4 4/2 38/18 

12 Marcus Åhlin Sverige 6/1 6/3 4/0 6/4 6/4 6/4 4/1 38/17 

13 Bjarne Veile Danmark 6/0 6/2 6/2 6/3 4/3 5/2 5/3 38/15 

14 Pål Øyvind Ørmen Norge 6/1 5/3 6/0 6/1 6/3 5/4 4/1 38/13 

15 Lasse Tranegaard Sukstorf Danmark 5/0 6/4 4/0 6/4 6/3 6/1 5/0 38/12 



Side 14  

16 Göran Åhlin Sverige 6/1 6/1 4/2 6/1 6/1 6/4 4/2 38/12 

17 Ingemar Månsson Sverige 4/2 6/3 4/0 6/4 6/5 6/4 5/3 37/21 

18 Johnny Olsen Danmark 6/4 5/3 6/2 5/3 6/4 6/2 3/0 37/18 

19 Kim Jensen Danmark 6/1 6/3 4/1 6/3 6/2 5/2 4/2 37/14 

20 Christer Berntsson Sverige 6/6 3/2 4/3 5/1 6/5 6/2 6/5 36/24 

21 Dag Lien Norge 6/2 3/0 4/3 6/3 6/3 6/5 5/4 36/20 

22 Magnus Larsson Sverige 6/4 6/4 4/2 6/2 6/3 3/1 5/3 36/19 

23 Henry Håkansson Sverige 5/1 5/1 6/2 6/4 6/4 3/0 5/2 36/14 

24 Rasmus Løberg Norge 3/1 5/4 6/3 6/1 6/4 3/0 6/3 35/16 

25 Anders K. Jørgensen Danmark 3/0 5/2 6/1 6/2 6/5 6/3 3/2 35/15 

26 Inge Hvitås Norge 6/2 6/4 6/3 5/2 5/1 5/0 2/0 35/12 

27 Sigurd Bohl Jensen Danmark 5/0 5/4 5/2 5/2 5/2 4/1 5/3 34/14 

28 Morten Larsen Danmark 6/2 4/1 4/2 5/1 5/1 5/1 5/1 34/09 

29 Lars Thesbjerg Danmark 6/5 4/1 6/4 5/2 5/3 6/3 1/1 33/19 

30 Roger Strandh Sverige 6/5 4/0 5/3 6/5 3/0 4/1 5/3 33/17 

31 Daniel Sørli Norge 6/0 5/1 6/2 0/0 6/3 6/5 4/1 33/12 

32 Lasse R. Pedersen Danmark 6/4 3/0 6/2 4/2 6/4 6/2 1/0 32/14 

33 Nicolai Christensen Danmark 4/0 2/1 4/1 5/2 6/4 6/1 5/2 32/11 

34 Bjarne Sørensen Danmark 4/0 6/2 5/3 4/1 6/1 4/1 3/1 32/09 

35 Peter Hansen Danmark 5/0 5/1 3/0 6/2 5/0 4/1 3/0 31/04 

36 Per Christiansen Danmark 4/0 4/2 2/1 5/1 5/3 6/6 4/2 30/15 

37 Elin Åhlin Sverige 6/4 6/3 4/2 6/2 5/3 1/0 2/1 30/15 

38 Peter Sørli Norge 6/5 4/0 5/4 1/0 3/3 6/3 2/0 27/15 

39 Claus Bruun Danmark 2/0 5/0 5/4 6/3 6/4 0/0 3/1 27/12 

40 Anna Eklöf Sverige 6/4 3/0 4/0 5/1 3/2 0/0 4/2 25/09 

41 Mikael Persson Sverige 1/0 5/1 5/2 1/0 5/3 6/2 2/1 25/09 

42 Allan Hansen Danmark 5/1 5/0 3/1 2/1 3/1 2/0 4/2 24/06 

43 Daniel Wallberg Sverige 0/0 4/2 6/3 3/0 3/1 1/0 4/1 21/07 

44 Bo Allanson Sverige 3/0 6/3 2/0 0/0 5/3 3/0 2/1 21/07 

45 Fredrik Thyberg Sverige 4/0 2/0 5/1 0/0 3/3 0/0 2/1 16/05 
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Mesterskap – ungdom 

 
Vinner Ole Kristian Ågotnes (t.h.) og nr. 2 Tore Rødland. Foto: Norsk Skyttertidende. 
 

 

 
Nr

  

 
Navn 

 
Land 

Hold 
1 

Hold 
2 

Hold 
3 

Hold 
4 

Hold 
5 

Hold 
6 

Hold 
7 

42- 
skudd 

1 Ole Kristian Ågotnes Norge 6/5 6/5 6/4 6/3 6/3 6/2 6/2 42/24 

2 Tore Rødland Norge 6/5 6/5 6/5 6/1 6/5 6/1 5/1 41/23 

3 Ingrid Finnestad Norge 6/6 6/2 6/6 6/1 5/3 6/5 5/2 40/25 

4 Brynjar G. Birkeland Norge 6/5 6/5 6/1 6/5 5/2 6/0 5/0 40/18 

5 Jesper Pedersen Danmark 6/2 6/3 5/2 6/2 5/0 6/4 3/2 37/15 

6 Casper Norup Bertelsen Danmark 6/4 6/3 6/1 6/1 6/0 1/0 4/2 35/11 

7 David Augustsson Sverige 6/6 6/5 5/1 6/3 6/3 2/0 1/0 32/18 

8 Sarah Garn Hansen Danmark 6/5 6/3 3/1 6/2 2/1 6/4 3/1 32/17 

9 Ella Carlsson Sverige 6/4 5/2 6/0 4/1 3/3 4/0 4/1 32/11 

10 Mads Bakke Nielsen Danmark 6/3 6/2 5/2 3/2 3/1 5/1 3/0 31/11 

11 Fanny Storm Sverige 6/5 6/4 5/2 5/2 3/1 1/0 4/2 30/16 

12 Natashia Mwanje Hansen Danmark 3/3 6/2 3/1 2/0 3/0 2/0 4/0 23/06 

13 Casper Fredriksson Sverige 6/5 6/3 3/0 1/0 5/1 1/0 0/0 22/09 

14 Samuel Jos Sverige 1/0 6/3 1/0 6/4 3/1 0/0 0/0 
 
 

17/08 
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Lagskyting – senior 
 

Nr. Navn 42-skudd 

1 Norge 468/228 
1 Jan Kåre Moland 42/22 

2 John Olav Ågotnes 41/20 

3 Tor Arnfinn Homme 40/27 

4 Kim Johan Vemmelvik 40/17 

5 Nils Thomas Valand 40/17 

6 Tor Harald Lund 39/25 

7 Roger Nilsen 39/23 

8 Anne Ingeborg Sogn Øiom 39/15 

9 Roger Ottosen 39/13 

10 Pål Øyvind Ørmen 38/13 

11 Dag Lien 36/20 

12 Rasmus Løberg 35/16 

2 Danmark 413/154 
1 Bjarne Veile 38/15 

2 Lasse Tranegaard Sukstorf 38/12 

3 Johnny Olsen 37/18 

4 Kim Jensen 37/14 

5 Anders K. Jørgensen 35/15 

6 Sigurd Bohl Jensen 34/14 

7 Morten Larsen 34/09 

8 Lars Thesbjerg 33/19 

9 Lasse R. Pedersen 32/14 

10 Nicolai Christensen 32/11 

11 Bjarne Sørensen 32/09 

12 Peter Hansen 31/04 

3 Sverige 412/199 
1 Olle Gabrielsson 40/24 

2 Anders Petterson 38/18 

3 Marcus Åhlin 38/17 

4 Göran Åhlin 38/12 
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5 Ingemar Månsson 37/21 

6 Christer Berntsson 36/24 

7 Magnus Larsson 36/19 

8 Henry Håkansson 36/14 

9 Roger Strandh 33/17 

10 Elin Åhlin 30/15 

11 Anna Eklöf 25/09 

12 Mikael Persson 25/09 
 
 
Avstander og opplegg – Senior 

  

Hold Figur Skytestilling Skytetid Avstand 
1 1/4V Liggende 45 sek. Ca. 320 m 

2A S-25 Hor. 
Liggende 55 sek. 

Ca. 340 m 
2B C25 Ca. 222 m 
3 1/8 Kne 50 sek. Ca. 262 m 
4 C30 Liggende 40 sek. Ca. 332 m 

5A B65 
Liggende 60 sek. 

Ca. 548 m 
5B 10x30 Ca. 110 m 
6 1/3 Liggende 40 sek. Ca. 470 m 

7A 13x40 
Kne 60 sek. 

Ca. 194 m 
7B Tønne Ca. 490 m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Fra feltrunden på Hengsvann. 
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Lagskyting – ungdom 
 

Nr. Navn 42-skudd 

1 Norge 163/90 
1 Ole Kristian Ågotnes 42/24 

2 Tore Rødland 41/23 

3 Ingrid Finnestad 40/25 

4 Brynjar G. Birkeland 40/18 

2 Danmark 135/54 
1 Jesper Pedersen 37/15 

2 Casper Norup Bertelsen 35/11 

3 Sarah Garn Hansen 32/17 

4 Mads Bakke Nielsen 31/11 

3 Sverige 116/54 
1 David Augustsson 32/18 

2 Ella Carlsson 32/11 

3 Fanny Storm 30/16 

4 Casper Fredriksson 22/09 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  De fire første holdene var med oppgitte avstander for ungdom. 
 
 
 
 
 
 

Avstander og opplegg – Ungdom   
   

Hold Figur Skytestilling Skytetid Avstand 
1 1/4V Liggende 50 sek. Ca. 320 m 

2A S-25 Hor. 
Liggende 60 sek. 

Ca. 340 m 
2B C25 Ca. 222 m 
3 1/8 Kne 60 sek. Ca. 262 m 
4 C30 Liggende 50 sek. Ca. 332 m 

5A B65 
Liggende 70 sek. 

Ca. 548 m 
5B 10x30 Ca. 110 m 
6 1/3 Liggende 45 sek. Ca. 470 m 
7 13x40 Kne 60 sek. Ca. 194 m 
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Felthurtigskyting 

Skytterne med pallplass: F.v.: Dag Lien, Tore Rødland og John Olav. Foto: Norsk Skyttertidende. 

 

Finale 
Nr. Navn Land Kl. Finale 

1 Tore Rødland Norge U 8,3 
2 Dag Lien Norge S 8,39 
3 John Olav Ågotnes Norge S 8,6 
4 Pål Øyvind Ørmen Norge S 9,21 
5 Roger Ottosen Norge S 9,49 

 

Semifinale 
Nr. Navn Land Klasse Semifinale 

1 Tore Rødland Norge U 6,65 
2 Pål Øyvind Ørmen Norge S 7,31 
3 John Olav Ågotnes Norge S 8,32 
4 Roger Ottosen Norge S 9,47 
5 Dag Lien Norge S 9,55 
6 Tor Harald Lund Norge S 10,19 
7 Peter Sørli Norge S 10,39 
8 Sigurd Bohl Jensen Danmark S 10,84 
9 Nils Thomas Vaaland Norge S 13,63 
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Innledende skyting 
Nr. Navn Land Klasse Innledende 

1 Tore Rødland Norge U 8,38 
2 Pål Øyvind Ørmen Norge S 8,49 
3 John Olav Ågotnes Norge S 9,29 
4 Sigurd Bohl Jensen Danmark S 9,43 
5 Dag Lien Norge S 9,56 
6 Tor Harald Lund Norge S 9,60 
7 Roger Ottosen Norge S 9,76 
8 Nils Thomas Vaaland Norge S 10,00 
9 Peter Sørli Norge S 10,08 

10 Marcus Åhlin Sverige S 10,69 
11 Casper Fredriksson Sverige U 10,76 
12 David Augustsson Sverige U 10,88 
13 Inge Hvitås Norge S 10,95 
14 Henry Håkansson Sverige S 11,36 
15 Bjarne Veile Danmark S 11,38 
16 Roger Strandh Sverige S 11,91 
17 Lars Thesbjerg Danmark S 11,95 
18 Daniel Sørli Norge S 11,96 
19 Anders K. Jørgensen Danmark S 12,02 
20 Tor Arnfinn Homme Norge S 12,12 
21 Olle Gabrielsson Sverige S 12,30 
22 Morten Larsen Danmark S 12,42 
23 Kim Jensen Danmark S 12,59 
24 Roger Nilsen Norge S 12,60 
25 Johnny Olsen Danmark S 12,73 
26 Ingemar Månsson Sverige S 12,92 
27 Ole Kristian Ågotnes Norge U 12,99 
28 Allan Hansen Danmark S 13,04 
29 Samuel Jos Sverige U 13,04 
30 Christer Berntsson Sverige S 13,25 
31 Anders Petterson Sverige S 13,34 
32 Bo Allanson Sverige S 13,83 
33 Ingrid Finnestad Norge U 13,94 
34 Elin Åhlin Sverige S 13,96 
35 Mikael Persson Sverige S 14,08 
36 Mads Bakke Nielsen Danmark U 14,37 
37 Kim Johan Vemmelvik Norge S 14,41 
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38 Lasse R. Pedersen Danmark S 14,57 
39 Bjarne Sørensen Danmark S 14,86 
40 Claus Bruun Danmark S 15,28 
41 Brynjar G. Birkeland Norge U 15,40 
42 Casper Norup Bertelsen Danmark U 15,61 
43 Peter Hansen Danmark S 16,00 
44 Göran Åhlin Sverige S 16,20 
45 Fredrik Thyberg Sverige S 16,70 
46 Rasmus Løberg Norge S 16,95 
47 Lasse Tranegaard Sukstorf Danmark S 17,73 
48 Jesper Pedersen Danmark U 17,83 
49 Daniel Wallberg Sverige S 17,96 
50 Magnus Larsson Sverige S 18,43 
51 Anne Ingeborg Sogn Øiom Norge S 18,84 
52 Natashia Mwanje Hansen Danmark U 20,41 
53 Sarah Garn Hansen Danmark U 20,88 
54 Anna Eklöf Sverige S 21,33 
55 Per Christensen Danmark S 21,38 
56 Ella Carlsson Sverige U 99,99 
56 Nicolai Christensen Danmark S 99,99 
56 Jan Kåre Moland Norge S 99,99 
56 Fanny Storm Sverige U 99,99 
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Lagskyting 
Nr. Navn Klasse Innledende 

1 Norge  122,79 
1 Tore Rødland U 8,38 
2 Pål Øyvind Ørmen S 8,49 
3 John Olav Ågotnes S 9,29 
4 Dag Lien S 9,56 
5 Tor Harald Lund S 9,6 
6 Roger Ottosen S 9,76 
7 Nils Thomas Vaaland S 10 
8 Peter Sørli S 10,08 
9 Inge Hvitås S 10,95 

10 Daniel Sørli S 11,96 
11 Tor Arnfinn Homme S 12,12 
12 Roger Nilsen S 12,60 

2 Sverige  148,24 
1 Marcus Åhlin S 10,69 
2 Casper Fredriksson U 10,76 
3 David Augustsson U 10,88 
4 Henry Håkansson S 11,36 
5 Roger Strandh S 11,91 
6 Olle Gabrielsson S 12,3 
7 Ingemar Månsson S 12,92 
8 Samuel Jos U 13,04 
9 Christer Berntsson S 13,25 

10 Anders Petterson S 13,34 
11 Bo Allanson S 13,83 
12 Elin Åhlin S 13,96 

3 Danmark  154,64 
1 Sigurd Bohl Jensen S 9,43 
2 Bjarne Veile S 11,38 
3 Lars Thesbjerg S 11,95 
4 Anders K. Jørgensen S 12,02 
5 Morten Larsen S 12,42 
6 Kim Jensen S 12,59 
7 Johnny Olsen S 12,73 
8 Allan Hansen S 13,04 
9 Mads Bakke Nielsen U 14,37 

10 Lasse R. Pedersen S 14,57 
11 Bjarne Sørensen S 14,86 
12 Claus Bruun S 15,28 
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